

בין השימין

היו מעידים על עצמם, כי רק מאסר כוח להשתיק את קול הציונות ברחוב היהדי בנולה נאחזו בעלילות מנוחכות ושפלות כזאת? כי למקרא ספקאות נאלצה אין אתה יודע אם לתרוק שן על סממנים הלכ או לנר לעוררן זה ברחמים רבים...

זה כמה נחצעת קהלת ורשה לראונ למו נותיה של אלמנת יצחק ליבוש פדין, אם לא בזכות היותו מגדולי הדוה בישראל יחא זהו לפחות. בזכות היותו בחייו ספקידי הק"צת הנא" מנים. אולם הקהלה - לכשתה ולכללמה - יא נענתה עדיין, והנה כשיועלמה באחה הישיבות של הקהלה הדרושה הוה והוזכר שמו של הסופר הנעלה עמד חוץ קהל האורחים בהורדמר כמאגידה-ישראל והפלים בקול רם:

ימה שמו זכרו!

האולם כוכו הפה סתתורמיות וקצף והיוש-ראש צוה לניש את הבחד הנבער החוצה. וכדאי להעיד: הושב" ראש שנשעה זו היה דוקא מאנשי האגודה, אשר כסנו ומחברו באה לו לבתור נאז זה כל משמכת דסנויים. למשירדה חסידות...

נעתינות הציונית בפילין נהפוסס כרוו פטעם הנוער הציוני-חלוצי בעיירה הפולנית אופיציונה. בחתיכת הסי, החלוקי-סניף סייע צ (מאחרים עם צ. סו.) חסתי הנוער, פרויהי"ט, סניף מפלגת, התאחרותי והתסת' הציונית ובכרוו סאוסר על ברואים אשר

ההנפלו כלילה על אילם, החלוקי-י, החלוקי הצעירי שנעזירתני, קרעו והשמידו את הארזיון של ארבע שנות פעולה, את חוסר המזכירות, את בית-העקר בן 160 ספר כעברית ובאודיש, שטרות קרן היסוד וי"ג זהובים, קומכת הקהקיל שהיתה תלויה נתרוקנה ונרספה. הנושכנקאות נעלמו, האיננוסאר ניווק ואפילו הקירות לוכלכו בדיו וזפת... המעשה הוא פרויהיהם של חברי, אגודת ישראל, על אשר חבריהם נסתפחו על שורות החברים האקטיביים בהחלוקי וקצתם נסעו ביום שקדם למעשה להכשרה בקבוץ חלוצי.

אפשר שתבחרים סאגודה ישראלית באופוצינה נהנכללו רחמיהם על בנותי ישראל ורצו גם הפה, כאתיהם סרחוק הבוגראים, להלחם בכל אלה, אשר בעקב העמולום הכוכניתרפאת וכי זכוי.

אפשר ואפשר...

דלית

כשהגיעה השמועה על הרעש באיי לתפוצות רגולת, נודענו בני ישראל במושבותיהם ודברו בתורת לבב על האסון ונמנו ינצרו לרחיש את עוריהם. עורה זו - כלום לאדם מישראל זקקה היא לפירושים? אולם לא כן סוכרים כסונן, אנשי ה,בונדי, שמה וזכרה של איי סעקיריס אותם, כידוע, על דעתם, כשנתאספו אפיא ראשי הקהל בורשה והחליטו לפסוק 25 אלף זהוב לנניעי הרעש, ראו מנהיגיה,בונדי לקטרג -

בשלמה נתכנסה ישיבה מיוחדת מיד לאחר שנתפרסמה ידיעה על איוה ברק שנצנן בארץ ישראל?

והלא הם, הבוגראים, אין להם כל ענין בהסנתו ציונותי כאלה -

אעפ"י שסיעת ה,בונדי היתה מצ-ביעה בעד הופטת עורה לקליפורניה אילו נתרחה שם רעידת-אדמה,

אכן רחמנים בני רחמנים הם אנשי ה,בונדי ולבם לאדם באשר הוא אדם ובכל צרותיו להם צר, במה דברים אמרים כשהצורה מתרנשות במדינת קליפורניה או בדומה לה, ואילו איץ ישראל - הם בלהזכיר.

ובכל זאת כשיועסדה היצעה למנין לא קם להם לבני ה,בונדי רוח להצניע נניה וביקשו להכנים כפרטיכל כי נפגעו מזצבעה.

ועיד זאת: אחרי שה,בונדי התנוד למחן עורה לנניעי הרעש רק כשים שהרעש לא התחיל בקליפורניה תמוהני לראות בכלי סכסאן של ה,בונדי (פאלקס-צייטונג גריון 169) בראש העמוד הראשון כותרת באיחית סאירות עינים, פעולות העזרה לטובת ננעי הרעש בפלשתינא, דוקסלר ופורד לא נענו למסקשי העזרת,

והכותרת הוה כינתה לוסר: כואו וראו ברשעת לבם של בורננים, הקופצים אה ידם מחונן דל ביום עגרה וועם, אולם מאי רבותא? הלא דוקסלר ופורד האמי ריקאיים אף הם קרובה ללבם קליפורניה האטריקאית שאשר איץ ישראל...

עד היכן מנעה שנאתו של ה,בונדי לאיי חלמדני פסקא אחת שנכרוו החע" מולח של מפלגת ה,בונדי לקרצה הבחי"רות לעירית הרובישוב:

סעלוציוני, הם הם אשר בעקבי תעמולתם הכוכניתרפאית הופקרו סאות סגנות-ישראל בעל כרחן מחסת רעב ועוני לזרועות האסנדים הערכיים.

כלום אין סתתורמיות סקא העכירה